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

Part. 803,  subalterno 13, area urbana F1 , senza redditi.   

Destinazione urbanistica: Il fabbricato nel quale l'immobile si trova risulta ricadere in zona B2 - Tessuti 

consolidati prevalentemente residenziali (art. 57 delle NTA); UTOE 1; L'immobile ricade inoltre in vincolo 

zona C Area di tutela delle falde termali di Montecatini Terme e Monsummano Terme. 

La predetta destinazione si riferisce alla data di perizia. Dovrà essere verificata dagli interessati all’acquisto 

la normativa ad oggi vigente. 

Confinanti: L'unità immobiliare (Sub. 7) confina per 4 lati con proprietà “omissis” s.s.a. La corte assegnata 
(sub. 13)  confina con Via della Repubblica a nord, con proprietà “omissis”  a sud, con altre proprietà 
“omissis”  ad est ed ovest, s.s.a. 
Ulteriori dati catastali ed informazioni:  
Con il trasferimento del bene n.6 di cui al presente LOTTO 2 sarà ceduta la corte individuata al Fg. 8, Part. 
803, Sub. 13 (area urbana). Si ritiene inoltre necessario la trasformazione dell'attuale porta in finestra, in 
modo da impedire l'accesso dal bene 6 (subalterno 7) al giardino (oggi porzione del subalterno 11 
costituente il LOTTO 3). 
 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
 
Disponibilità del bene: l’immobile risulta libero. 
Oneri condominiali: non presenti 
Prezzo base: Euro 70.500,00 (Euro settantamilacinquecento/00) 
Offerta minima: Euro 53.000,00 (Euro cinquantatremila/00) pari al 75% del prezzo base arrotondato. 
Cauzione: 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo di gara: Euro 2.000,00.  
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali. 
 

LOTTO TRE 

Descrizione: Lotto costituito dai seguenti beni: 
Bene N° 7 - Garage ubicato a Monsummano Terme (PT) - Via della Repubblica 128, piano T. Garage al piano 

terra, di un più ampio edificio su due piani fuori terra oltre piano mansardato, composto da un unico vano, 

accessibile dalla corte.  

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 8, Part. 803, Sub. 8, Categoria C6.  

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).  

Destinazione urbanistica: Il fabbricato nel quale l'immobile si trova risulta ricadere in zona B2 - Tessuti 

consolidati prevalentemente residenziali (art. 57 delle NTA); UTOE 1; L'immobile ricade inoltre in vincolo 

zona C Area di tutela delle falde termali di Montecatini Terme e Monsummano Terme. La predetta 

destinazione si riferisce alla data di perizia. Dovrà essere verificata dagli interessati all’acquisto la normativa 

ad oggi vigente. La predetta destinazione si riferisce alla data di perizia. Dovrà essere verificata dagli 

interessati all’acquisto la normativa ad oggi vigente. 

Bene N° 8 - Appartamento ubicato a Monsummano Terme (PT) - Via della Repubblica n° 144, piano S1-T-1.  

Appartamento per civile abitazione, ubicato al piano primo di un fabbricato, composto da ampio 

disimpegno, soggiorno, tinello, pranzo, cucina con piccolo locale ad uso lavanderia, due bagni di cui uno con 

antibagno, disimpegno per la zona notte, tre camere e due ampi locali adibiti a studio, oltre a balcone e 

ampia terrazza oltre soffitta comprendente tutto il piano sottotetto ed utilizzata come mansarda avente un 

grande caminetto centrale. L’unità si completa con tre vani uso cantina e rimesse al piano seminterrato. 
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Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 8, Part. 803, Sub. 9 cat A/2 -  Fg. 8, Part. 803 sub 10 cat C/6 - Fg. 8, 

Part. 803sub 11 cat C2 - Fg. 8, Part. 803 Sub 12 cat F4.  

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).  

Destinazione urbanistica: Il fabbricato nel quale l'immobile si trova risulta ricadere in zona B2 - Tessuti 

consolidati prevalentemente residenziali (art. 57 delle NTA); UTOE 1; L'immobile ricade inoltre in vincolo 

zona C Area di tutela delle falde termali di Montecatini Terme e Monsummano Terme. La predetta 
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